
 

 

Id: 36D4A9C6-990C-4ED4-8753-3A8D68DA9426

Uchwała Nr 4200/I/262/2022

I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 4200/I/259/2022 I Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 12 grudnia 2022 r. w 

sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Ustroń projekcie uchwały budżetowej 

na 2023 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 

r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1668) w związku z art. 238 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z 

późn. zm.) - I Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach:

Przewodniczący         Tadeusz Stawowczyk 

Członkowie                Krystyna Zawiślak 

                                   Bernadeta Dziedziak

uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się sprostować oczywistą omyłką pisarską w pkt 7. uzasadnienia do uchwały 

Nr 4200/I/259/2022 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 12 grudnia 

2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Ustroń projekcie uchwały budżetowej na 

2023 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia:

"7. Z projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, przedłożonej wraz z projektem uchwały 

budżetowej wynika, że zostanie spełniona relacja określona w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych. Skład sformułował jednak zastrzeżenia co do wysokości planowanej kwoty długu 

Miasta w roku 2023 - w odrębnej opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Ustroń projekcie uchwały w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ustroń - gdyż dług jednostki ma utrzymywać się na 

wysokim poziomie i wynieść 60.331.249,49 zł, co stanowi ponad 57% planowanych dochodów roku 2023 

(63% planowanych dochodów bieżących). Ten parametr będzie z pewnością w dalszym ciągu wywierał 

istotny wpływ na możliwość niezakłóconej realizacji budżetu w przyszłym roku". 

Elektronicznie podpisany przez:

Tadeusz Stawowczyk

dnia 13 grudnia 2022 r.



 

 

Id: 36D4A9C6-990C-4ED4-8753-3A8D68DA9426

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie:

 W Uchwale Nr 4200/I/259/2022 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 

Ustroń projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok wystąpiła omyłka pisarska w pkt 7. uzasadnienia 

do opinii, dotycząca wysokości kwoty długu Miasta Ustroń. Prawidłowy zapis ww. pkt winien 

posiadać następujące brzmienie: 

"7. Z projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, przedłożonej wraz z projektem 

uchwały budżetowej wynika, że zostanie spełniona relacja określona w art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Skład sformułował jednak zastrzeżenia co do wysokości 

planowanej kwoty długu Miasta w roku 2023 - w odrębnej opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Miasta Ustroń projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ustroń - gdyż 

dług jednostki ma utrzymywać się na wysokim poziomie i wynieść 60.331.249,49 zł, co stanowi 

ponad 57% planowanych dochodów roku 2023 (63% planowanych dochodów bieżących). Ten 

parametr będzie z pewnością w dalszym ciągu wywierał istotny wpływ na możliwość niezakłóconej 

realizacji budżetu w przyszłym roku". 

W związku z powyższym konieczne było dokonania sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej. Pozostała treść wydanej opinii nie ulega zmianie.

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewodniczący I Składu Orzekającego
Tadeusz Stawowczyk


